Référence de publication : 03 Juin 2025 sur le site  www.somelec.mr , www.beta.mr ;  

2. Date limite de dépôt des offres : 30 Juin 2025 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Trois (03) offres  

4. Nom de l’attributaire : DAS ENERGY SYSTEMS pour un montant de Un million 

trois cent trente mille cent quatre-vingt-deux euros et six centimes (1 330 182,06 €), 

CIP/Entrepôt du Groupe-SOMELEC avec un délai de livraison est fixé à quatre (4) 

semaines pour l’ensemble des items, à l’exception de l’item n°185 du groupe G5, dont 

le délai est de seize (16) semaines. 

5. PV d’attribution : PV N°51-CAE du 04-08-2025